

E R R A T A

DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DOS AUTORES, PUBLICAMOS AS SEGUINTE CORREÇÕES:

Nos *Arquivos Brasileiros de Oftalmologia*, Vol. 56, nº 2 - Abril/1993, no artigo: "Oftalmomíase sub-retiniana presumida", à página 62, no ítem autores:

Onde se lê: Jorge F. Esteves, Marcelo K. Maestri

Leia-se: Jorge F. Esteves, Marcelo K. Maestri, Lenize Bortolini

Nos *Arquivos Brasileiros de Oftalmologia*, Vol. 56, nº 6 - Dezembro/1993, no artigo: "Coloração *in vivo* para o diagnóstico de lesões neoplásicas e displásicas da conjuntiva", à página 308 no ítem autores:

Onde se lê: Renato Augusto Neves, Carlos Eduardo Natali Pavésio, Walton Nosé, Rubens Belfort Jr.

Leia-se: Renato Augusto Neves, Carlos Eduardo Natali Pavésio, Wagner Koji Aragaki, José Ricardo Carvalho Lima Rehder, Walton Nosé, Rubens Belfort Jr.